[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

     INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de realizar o recape na R: Mário Teles, localizada no Bairro Rosa Garcia 1 em nossa cidade.
JUSTIFICATIVA

               Recebemos muitos moradores que nos relatam as dificuldades com a grande quantidade de buracos nas ruas do referido Bairro que há muito tempo não passam por nenhum tipo de manutenção.
               Diante disto, gostaríamos de contar com a costumeira atenção e aproveitamos para reiterar nossos votos de consideração e apreço.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de junho de 2017.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR

(Vereador)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *